UBND HUYỆN NGHĨA HÀNH

PHÒNG TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-PTP Nghĩa Hành, ngày      tháng 6  năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc cấp trích lục cải chính hộ tịch

Kính gửi: Lãnh đạo UBND huyện Nghĩa Hành.

Căn cứ  Điều 46 Luật Hộ tịch ngày 20 tháng 11 năm 2014;

 Căn cứ Nghị định số 123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch;

 Căn cứ Thông tư số 04/2020/TT-BTP ngày 28/5/2020 của Bộ Trưởng Bộ

Tư pháp quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Hộ tịch và Nghị định số

123/2015/NĐ-CP ngày 15/11/2015 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều

và biện pháp thi hành Luật Hộ tịch;

Qua kiểm tra 03 (ba) hồ sơ của 03 trường hợp đủ điều kiện cải chính và

cấp trích lục cải chính hộ tịch (có hồ sơ kèm theo).

Kính đề nghị lãnh đạo UBND huyện cấp trích lục cải chính hộ tịch cho 03

trường hợp có hồ sơ nêu trên (có danh sách kèm theo tờ trình)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Thị Thanh Nga

UBND HUYỆN NGHĨA HÀNH

PHÒNG TƯ PHÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH

Về việc cấp trích lục cải chính hộ tịch

TT Họ và Tên
Tên Văn

bản
Nơi đăng ký Ghi chú

1 Hồ Tấn Thư
Trích lục cải

chính hộ

tịch

UBND TTCC

Cải chính Ngày, tháng năm sinh

của người chồng, Ngày, tháng

năm sinh của người vợ  trong sổ

và giấy kết hôn

2 Trần Cao Quang
Trích lục cải

chính hộ

tịch

UBND  TTCC
Cải chính Tên chữ đệm của mẹ

trong sổ và giấy khai sinh

3 Trần Cao Khải
Trích lục cải

chính hộ

tịch

UBND  TTCC
Cải chính Tên chữ đệm của mẹ

trong sổ và giấy khai sinh

		2025-06-09T15:25:11+0700

		2025-06-09T16:46:31+0700

		2025-06-09T16:46:31+0700

		2025-06-09T16:46:31+0700